
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

Hotararea a fost adoptata cu  

votul a 18 consilieri 

 

HOTĂRÂREA Nr. 3 
privind constituirea Consiliului local al municipiului Huşi ales la 5 iunie 

2016 
 

 Consiliul local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui;  

 

Având în vedere Ordinul Prefectului judeţului Vaslui nr.176 /17.06.2016 

pentru convocarea consilierilor locali declarați aleși pentru sedinta de constituire 

a Consiliului Local; Procesul-verbal de constatare a rezultatului alegerilor 

desfăşurate la 5 iunie 2016 în municipiul Huşi; 

 Luând în considerare că au fost validate mandatele consilierilor aleşi la 5 

iunie 2016 şi aceştia au depus jurământul;  

 În conformitate cu prevederile art.30 alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare si ale Legii nr. 334/2006, ale Legii nr. 115/2015 si ale Legii 

nr.393/2004; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Articol unic. Se declară constituit Consiliul local al municipiului Huşi 

ales la 5 iunie 2016, în componenţa prevăzută în anexa care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 
 

                  Huşi, 21 iunie 2016 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                                          Contrasemnează, 

         Hoha Gheorghe                                SECRETARUL MUNICIPIULUI HUŞI, 

  jr. Dumitraşcu Monica 

 

 

CONSILIERI ASISTENŢI,                                                                     

1.  Corjinschi Ioan Alexandru 

2.  Filip Cosmin-Adrian 
 

 
 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

